
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«07» сентября 2021 г.                                                                                                 № 54 

       

      О внесении изменений в постановление главы Почекуевского сельского 

поселения Большерченского муниципального района Омской области от 01.12.2019 

г. №67 «Об утверждении Порядка уведомления  

муниципальным служащим Почекуевского сельского поселения  

Большереченского муниципального района Омской области о выполнении иной 

оплачиваемой работы»  

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

руководствуясь Уставом Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, Администрация Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: 

«Комиссия рассматривает поступившее уведомление в течение трех рабочих 

дней и принимает одно из двух решений: 

а) установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков 

личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к 

конфликту интересов; 

б) установить факт наличия личной заинтересованности муниципального 

служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов. В этом 

случае комиссия рекомендует главе указать муниципальному служащему на 

недопустимость нарушения требований к служебному поведению и (или) 

требований об урегулировании конфликта интересов либо применить к 

муниципальному служащему конкретную меру ответственности. 

Принятое решение комиссия направляет заместителю Главы поселения.»; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в газете «Почекуевский муниципальный вестник» в сети 

Интернет и вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

        

 

 

Глава сельского поселения                                                                         И.Н. Сафонов 

 

 

 

http://pravo.minjust.ru/
http://pravo.minjust.ru/
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=AB0B5E75-57C0-4FD9-8474-F6A99C342277

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

